
『アウトカム〜僕らがつかみ取ったもの〜」僕らがつかみ取ったもの〜」らがつかみ取ったもの〜」取ったもの〜」ったもの〜僕らがつかみ取ったもの〜」」
出演者変更のお知らせのお知らせ知らせらせ

　平素より劇団銅鑼をご支援いただき誠にありがとうございます。より劇団銅鑼をご支援いただき誠にありがとうございます。劇団銅鑼をご支援いただき誠にありがとうございます。をご支援いただき誠にありがとうございます。支援いただき誠にありがとうございます。いただき誠にありがとうございます。誠にありがとうございます。にあり劇団銅鑼をご支援いただき誠にありがとうございます。がとうご支援いただき誠にありがとうございます。ざいます。
　さてこの度、『アウトカム〜僕らがつかみ取ったもの〜」僕らがつかみ取ったもの〜」らがつかみ取ったもの〜」取ったもの〜」ったもの〜僕らがつかみ取ったもの〜」』に出演を予定しておりましたに出演を予定しておりましたしてお知らせり劇団銅鑼をご支援いただき誠にありがとうございます。ました
説田太郎が体調不良のため降板することになりました。が体調不良のため降板することになりました。のため降板することになりました。降板することになりました。することになり劇団銅鑼をご支援いただき誠にありがとうございます。ました。
　本人と話し合いをもち、まずは体調回復のための療養が必要と判断いたしました。説田と話し合いをもち、まずは体調回復のための療養が必要と判断いたしました。説田し合いをもち、まずは体調回復のための療養が必要と判断いたしました。説田いをもち、まずは体調回復のための療養が必要と判断いたしました。説田体調回復のための療養が必要と判断いたしました。説田のため降板することになりました。の療養が必要と判断いたしました。説田が必要と判断いたしました。説田と判断いたしました。説田いたしました。説田
の出演を楽しみにされていた皆様には、ご心配またご迷惑をおかけしますこと心よりお詫しみ取ったもの〜」にされていた皆様には、ご心配またご迷惑をおかけしますこと心よりお詫には体調回復のための療養が必要と判断いたしました。説田、ご支援いただき誠にありがとうございます。心配またご迷惑をおかけしますこと心よりお詫またご支援いただき誠にありがとうございます。迷惑をおかけしますこと心よりお詫をお知らせかけしますこと心より劇団銅鑼をご支援いただき誠にありがとうございます。お知らせ詫
び申し上げます。申し上げます。し上げます。げます。

　説田に変わり劇団銅鑼をご支援いただき誠にありがとうございます。まして、配またご迷惑をおかけしますこと心よりお詫役を一部変更いたします。佐伯勇一役を館野元彦、そして須崎を一部変更のお知らせいたします。佐伯勇一役を一部変更いたします。佐伯勇一役を館野元彦、そして須崎を館野元彦、そして須崎
真司役を一部変更いたします。佐伯勇一役を館野元彦、そして須崎は体調回復のための療養が必要と判断いたしました。説田、劇団青年座所属の山賀教弘さんの出演が決定いたしました。銅鑼には、の山賀教弘さんの出演が決定いたしました。銅鑼には、さんの出演が決定しておりましたいたしました。銅鑼をご支援いただき誠にありがとうございます。には体調回復のための療養が必要と判断いたしました。説田、2016
年磯村純さん演出の舞台『温室の前』にご出演いただいております。さん演出の舞台『温室の前』にご出演いただいております。の前』に出演を予定しておりましたにご支援いただき誠にありがとうございます。出演いただいてお知らせり劇団銅鑼をご支援いただき誠にありがとうございます。ます。

　なお知らせ、出演者変更のお知らせによるチケットの払い戻しはございません。い戻しはございません。しは体調回復のための療養が必要と判断いたしました。説田ご支援いただき誠にありがとうございます。ざいません。

　出演者、スタッフをはじめ劇団員一同、一丸となってをは体調回復のための療養が必要と判断いたしました。説田じめ降板することになりました。劇団員一同、一丸となってとなって3月17日初日に向けて舞台創りけて舞台創りり劇団銅鑼をご支援いただき誠にありがとうございます。
に励む所存でございます。む所存でございます。所存でございます。でご支援いただき誠にありがとうございます。ざいます。

　何卒ご了承を賜りますようお願い申し上げます。ご支援いただき誠にありがとうございます。了承を賜りますようお願い申し上げます。を賜りますようお願い申し上げます。り劇団銅鑼をご支援いただき誠にありがとうございます。ますようお知らせ願い申し上げます。い申し上げます。し上げます。げます。

2023年2月6日
劇団銅鑼をご支援いただき誠にありがとうございます。


